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       Pan Arkadiusz Iwaniak 

       Poseł na Sejm RP 

       ul. Rembielińskiego 8 

       09-400 Płock  

 

 W odpowiedzi na interwencję poselską z dnia 03.11.2021 r., Wójt Gminy Radziejowice 

informuje: 

1. Wójt Gminy Radziejowice zawiadomieniem w dniu 18.06.2020 r. został 

poinformowany przez Burmistrza Mszczonowa jedynie o prowadzonej procedurze 

administracyjnej w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia polegającego na budowie zakładu czasowego magazynowania 

odpadów przemysłowych na działkach o numerach ewidencyjnych 90/9, 90/10, 

położonych w Mszczonowie.  

W przypadku pozostałych inwestycji organ nie był informowany. 

2. Wójt Gminy Radziejowice rozważał wstąpienie do postępowań jako strona. Kwestie te 

były skonsultowane z obsługą prawną Urzędu Gminy Radziejowice. 

3. Jedyne działki jakie Gmina Radziejowice posiada nieopodal inwestycji „śmieciowych” 

to działki stanowiące drogi. Najbliżej zlokalizowana nieruchomość stanowiąca 

własność Gminy Radziejowice to działka drogowa o nr ew. 258, położona w odległości 

ok. 200 m od granicy działki, na której firma SARIA planuje przedsięwzięcie. 

4. Sołectwo Budy Mszczonowskie nie wystąpiło do Wójta Gminy Radziejowice o 

wstąpienie do postępowania. 

5. Działanie informacyjne w przedmiotowym zakresie są podejmowane. W tym celu   

uruchomiony został kanał na stronie internetowej https://radziejowice.pl/ (link: 

https://radziejowice.pl/wiadomosci/temat/1270/gospodarka_odpadami_gminy_msz

czonow) oraz w mediach społecznościowych Facebook. Temat ten podjęty był również 

na posiedzeniach komisji rady gminy z udziałem mieszkańców oraz na posiedzeniu sesji 

rady gminy transmitowanej na stronie internetowej. Informacje w tym zakresie będą 

publikowane w gazetce gminnej.  

6. Wójt Gminy Radziejowice pismem z dnia 06.10.2021 r. zwrócił się do Generalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie wskazując na potencjalne naruszenie 

przepisów w procedurze wydawania decyzji środowiskowych. Zajecie stanowiska przez 
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Generalnego Dyrektora będzie podstawą do dalszych działań Wójta Gminy 

zmierzających do ewentualnego zlecenia usług prawnych lub sporządzenia 

dokumentów przez wyspecjalizowane firmy zewnętrzne. 

Wydatki z tym związane wymagają szczegółowego uzasadnienia w celu podjęcia 

stosownej uchwały przez Radę Gminy Radziejowice po uprzednim uzyskaniu opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

7. Gmina Radziejowice nie jest inicjatorem realizacji zamierzeń inwestycyjnych w gminie 

Mszczonów, w związku z tym nie planuje organizować spotkań z mieszkańcami gminy. 

Burmistrz Mszczonowa wielokrotnie deklarował możliwość spotkań na terenie 

Mszczonowa z udziałem potencjalnych inwestorów oraz zaproponował wyjazd 

studyjny do lokalizacji ReFood w Rüdnitz (Niemcy) – firma SARIA. Z uwagi na brak 

zainteresowania, wyjazd się nie odbył.  

Wszelkie wnioski w zakresie zorganizowania spotkania w przedmiotowej sprawie są 

kierowane bezpośrednio do Urzędu Miejskiego w Mszczonowie. 

8. Wójt Gminy Radziejowice od wielu lat konsekwentnie sprzeciwia się lokowaniu w 

sąsiedztwie naszej Gminy przedsięwzięć mogących mieć negatywny wpływ na 

środowisko i komfort życia zarówno stałych mieszkańców jak i osób wypoczywających 

na jej terenie. Pisma oraz stanowiska władz gminy od roku 2006 do chwili obecnej 

zostały opublikowane na stronie internetowej gminy Radziejowice: 

https://radziejowice.pl/wiadomosci/temat/1270/gospodarka_odpadami_gminy_msz

czonow 

9. Wójt Gminy Radziejowice, na dzień dzisiejszy, posiada informacje tylko i włącznie na 

temat przedsięwzięć opisanych na stronie biuletynu informacji publicznej gminy 

Mszczonów. Nie posiada informacji o kolejnych planowanych inwestycjach w zakresie 

gospodarki odpadami na działkach w sąsiedztwie Gminy Radziejowice. 

10. Pisma oraz stanowiska władz gminy w przedmiotowej sprawie są zamieszczone na 

stronie internetowej gminy: 

https://radziejowice.pl/wiadomosci/temat/1270/gospodarka_odpadami_gminy_msz

czonow 

 

 

Jednocześnie prosimy o bieżące informowanie nas o czynnościach podejmowanych 

przez Pana w powyższym zakresie. 

 

Z poważaniem 
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